Nom: CléDe Version Numérique à lettres (Inférieur à 1 Million)

Mathématiques www.CommonCoreSheets.fr
1-10 95 90 85 80 75 70 65 60 55 50

11-20 45 40 35 30 25 20 15 10 5 0

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 7 169 sept mille cent soixante-neuf

2) 7 035 sept mille trente-cinq

3) 5 192 cinq mille cent quatre-vingt-douze

4) 4 744 quatre mille sept cent quarante-quatre

5) 8 407 huit mille quatre cent sept

6) 7 069 sept mille soixante-neuf

7) 1 616 mille six cent seize

8) 40 963 quarante mille neuf cent soixante-trois

9) 41 795 quarante et un mille sept cent quatre-vingt-quinze

10) 30 819 trente mille huit cent dix-neuf

11) 77 705 soixante-dix-sept mille sept cent cinq

12) 47 940 quarante-sept mille neuf cent quarante

13) 57 683 cinquante-sept mille six cent quatre-vingt-trois

14) 28 330 vingt-huit mille trois cent trente

15) 825 991 huit cent vingt-cinq mille neuf cent quatre-vingt-onze

16) 685 988 six cent quatre-vingt-cinq mille neuf cent quatre-vingt-huit

17) 823 574 huit cent vingt-trois mille cinq cent soixante-quatorze

18) 352 449 trois cent cinquante-deux mille quatre cent quarante-neuf

19) 539 300 cinq cent trente-neuf mille trois cents

20) 919 397 neuf cent dix-neuf mille trois cent quatre-vingt-dix-sept

Ecrivez les nombres en lettres.

1) 7 169 sept mille cent soixante-neuf

2) 7 035 sept mille trente-cinq

3) 5 192 cinq mille cent quatre-vingt-douze

4) 4 744 quatre mille sept cent quarante-quatre

5) 8 407 huit mille quatre cent sept

6) 7 069 sept mille soixante-neuf

7) 1 616 mille six cent seize

8) 40 963 quarante mille neuf cent soixante-trois

9) 41 795 quarante et un mille sept cent quatre-vingt-quinze

10) 30 819 trente mille huit cent dix-neuf

11) 77 705 soixante-dix-sept mille sept cent cinq

12) 47 940 quarante-sept mille neuf cent quarante

13) 57 683 cinquante-sept mille six cent quatre-vingt-trois

14) 28 330 vingt-huit mille trois cent trente

15) 825 991 huit cent vingt-cinq mille neuf cent quatre-vingt-onze

16) 685 988 six cent quatre-vingt-cinq mille neuf cent quatre-vingt-huit

17) 823 574 huit cent vingt-trois mille cinq cent soixante-quatorze

18) 352 449 trois cent cinquante-deux mille quatre cent quarante-neuf

19) 539 300 cinq cent trente-neuf mille trois cents

20) 919 397 neuf cent dix-neuf mille trois cent quatre-vingt-dix-sept